Pouso Alegre, 23 de Setembro de 2003.

Ofício Nº 420/2003

Prezado Senhor,

Pelo presente, vimos solicitar o especial obséquio para que seja verificado o tempo de contribuição da servidora desta Câmara Municipal, Nicolina Inocenti Jordão, face ao cálculo do tempo de contribuição expedido por esse Instituto (cópia anexa), que não contemplou o período de Janeiro de 1991 a abril de 1993, em que esta Casa efetuou os recolhimentos das contribuições descontadas da referida servidora, conforme cópias dos recibos de pagamento anexas, informando que os fiscais da previdência, em inspeção a esta Casa, no exercício de 1994 e 1997, já efetuou a regularização de todas as pendências  apontadas.

Esperando poder contar com a especial atenção de V.Sa., prevaleço-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ao

Departamento de Benefícios

INSS – Agência Pouso Alegre/MG

Nesta

PAGE